Câmara iítuntctpal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° C^ ,DE 2014
(Autores: Cláudio Gaiteiro/PSL, Robertinho Magalhães/ PMN)

Recebi ern^/a^^-*-

D,ratJPdf Plenário •Apoias Senta.

REQUER INFORMAÇÕES A RESPEITO DA PR 180

PERÍMETRO URBANO DE CASCAVEL E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Cláudio Gaitero/PSL, em conformidade com o art. 122, inciso VII do

Regimento Interno, requer, depois de cumpridas as formalidades regimentais,

seja encaminhado expediente a Secretaria de Planejamento, com as seguintes

informações:

1 - Onde começa a PR 180 Perímetro Urbano e qual sua extensão?

2 - Propõe-se estudo de pedido para passar a rodovia Estadual para Municipal.

Cláudio 'Gaiteiro

Vereador/PSL

Éo que requer. Sala de Sessões.
Cascavel, 24 de Março,de 2014.

értWhalvIagaRob hães

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Câmara Jflflumctpal t>£ CaácaVeí
ESTADO DO PARANÁ

Justificativa:

0 presente requerimento vem atender a inúmeras solicitações da população de Cascavel, pois na
margem nesta PR existem diversas empresas que necessitam manutenção do Município fazendo-se

necessário então tal adequação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax(45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br